
Sada olejového čerpadla pro motor 
MAN D2066 / D2076 - varianty

PI0018

Oil pump kit for MAN D2066 / 
D2076 engine – versions

Ölpumpe Kit für MAN D2066 / 
D2076 – Versionen

Motor/engine – TGA, TGS, TGX



MAN D2066 / D2076 
(Euro II – VI)

Použití / application / Anwendung – TGA, TGS, TGX

PI0018
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MAN D2066 / D2076 
(Euro II – VI)

Použití / application / Anwendung – TGA, TGS, TGX

PI0018

Komponent / component / Bauteil Ks/
Qty/St OE

Kryt olejového čerpadla / Oil pump cover / Ölpumpdeckel 1 51.05103-5037
Ozubené kolo / Ring gear / Hohlrad 1 51.05104-0252; 51.05104-0244
Rotor olejového čerpadla / Oil pump pinion / Ölpumpenritzel 1 51.05104-0245
Ozubený převod olejového čerpadla / Oil pump pinion axle / 
Asche Ölpumpenritzel 

1 51.05105-5002

Těsnící kroužek / O-ring seal / Runddichtring – 22 x 2 1 06.56936-1150; 06.56331-0251
Šrouby / Cylinder screw / Zylinderschraube – M10 x 35 1 06.02099-0380; 06.02094-4511
Těsnící kroužek / O-ring seal / Runddichtring – 25,12 x 1,78 1 06.56936-1328

Těsnící zátka / Sealing plug / Dichtstopfen – 6 x 5 1 06.21649-0003; 06.21641-0604; 51.90310-0257; 
64.90490-0065; 64-90490-0050

Šroub / hexagonal flange screw / Sechskant-flanschschraube – M6 x 20 8 06.03216-8204; 06.03216-6204

Komponent / component / Bauteil Ks/
Qty/St OE

Kryt olejového čerpadla / Oil pump cover / Ölpumpdeckel 1 51.05103-5038
Ozubené kolo / Ring gear / Hohlrad 1 51.05104-0251; 51.05104-0246; 51.05104-0233

Rotor olejového čerpadla / Oil pump pinion / Ölpumpenritzel 1 51.05104-0234
Ozubený převod olejového čerpadla / Oil pump pinion axle / 
Asche Ölpumpenritzel 

1 51.05105-5000; 51.05105-0070

Těsnící kroužek / O-ring seal / Runddichtring – 22 x 2 1 06.56936-1150; 06.56331-0251
Šrouby / Cylinder screw / Zylinderschraube – M10 x 35 1 06.02099-0380; 06.02094-4511
Těsnící kroužek / O-ring seal / Runddichtring – 25,12 x 1,78 1 06.56936-1328

Těsnící zátka / Sealing plug / Dichtstopfen – 6 x 5 1 06.21649-0003; 06.21641-0604; 51.90310-0257; 
64.90490-0065; 64-90490-0050

Šroub / hexagonal flange screw / Sechskant-flanschschraube – M6 x 20 8 06.03216-8204; 06.03216-6204

Komponent / component / Bauteil Ks/
Qty/St

OE

Kryt olejového čerpadla / Oil pump cover / Ölpumpdeckel 1 51.05103-5036; 51.05103-0132; 51.05103-0129
Ozubené kolo / Ring gear / Hohlrad 1 51.05104-0251; 51.05104-0246; 51.05104-0233
Rotor olejového čerpadla / Oil pump pinion / Ölpumpenritzel 1 51.05104-0234
Ozubený převod olejového čerpadla / Oil pump pinion axle / 
Asche Ölpumpenritzel 

1 51.05105-5000; 51.05105-0070

Těsnící kroužek / O-ring seal / Runddichtring – 22 x 2 1 06.56936-1150; 06.56331-0251
Šrouby / Cylinder screw / Zylinderschraube – M10 x 35 1 06.02099-0380; 06.02094-4511
Těsnící zátka / Sealing plug / Dichtstopfen – 6 x 5 1 06.21649-0003; 06.21641-0604; 51.90310-0257; 

64.90490-0065; 64-90490-0050
Šroub / hexagonal flange screw / Sechskant-flanschschraube – M6 x 20 9 06.03216-8204; 06.03216-6204
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MAN D2066 / D2076 
(Euro II – VI)

Použití / application / Anwendung – TGA, TGS, TGX,

PI0018
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